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DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 Nasreddin Hoca öğrencilerle buluştu 5’te 

Gazipaşa İlçe Tapu Müdürlüğü’nde gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin yapılan Gazipaşa İlçe Tapu Müdürlüğü’nde gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin yapılan 
ihbar ve şikayetlere ilişkin olarak başlatılan soruşturma kapsamında Gazipaşa eski ihbar ve şikayetlere ilişkin olarak başlatılan soruşturma kapsamında Gazipaşa eski 
Tapu Müdürü Z.Ç. ile 2’si kadın, 4 esnafın aralarında bulunduğu 7 kişi gözaltına alındı. Tapu Müdürü Z.Ç. ile 2’si kadın, 4 esnafın aralarında bulunduğu 7 kişi gözaltına alındı. 

Acıbadem Altunizade Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Uzmanı Dr. Evşen Çetin2’de

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teDUA ÇOK ÖNEMLI ELBETTE...DUA ÇOK ÖNEMLI ELBETTE...

TAPUYA TAPUYA 
OPERASYONOPERASYON

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Kıskıvrak Kıskıvrak 
yakalandılaryakalandılar

GAZIPAŞA Cumhuriyet Başsavcılığı’nca “Suç İşle-
mek Amacıyla Örgüt Kurma, Rüşvet Almak, Rüşvet 
Vermek, Resmi Belgede Sahtecilik ve Görevi Kötüye 
Kullanma” suçlarına yönelik yürütülen soruşturma 
kapsamında aralarında Gazipaşa eski Tapu Müdü-
rü Z.Ç. ve 2’si kadın, 4 esnafın da aralarında olduğu 
toplam 7 şüpheli Cumhuriyet Başsavcılığı’nın tali-
matı üzerine Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM 
Büro Amirliği ekiplerince iş ve ikametgahlarına 
düzenlenen operasyonla gözaltına alındılar.

GAZIPAŞA Devlet Hastanesi’nde sağlık kontrolü 
yapılan 7 şüpheli sorgulanmak üzere Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü KOM Büro Amirliğine götürül-
düler. Alanya KOM Büro Amirliği’nde 3 gün süre-
cek sorgularının ardından eski Tapu Müdürü Z.Ç. 
ile 2’si kadın, 4 esnafın da aralarında olduğu toplam 
7 kişi yoğun güvenlik önlemleri altında Gazipaşa 
Adliyesi’ne sevk edilecekler. 3’te

ALANYA’NIN Kestel ve Kar-
gıcak mahallelerinde bulunan 
3 arazi Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı tarafından satış 

yöntemiyle özelleştirilecek. 
Arazilerle ilgili son teklif ver-
me tarihi 30 Temmuz olarak 
açıklandı. 2’de

ALANYASPOR ALANYASPOR 
TAM GAZTAM GAZ

ERZURUM’DA yeni sezon ha-
zırlıkları kapsamında kampa 
giren Corendon Alanyaspor 
çalışmalarını yaptığı çift ant-
renmanla sürdürdü. 7’DE

ALANYA sahillerinde görev yapan 
güvenlik görevlilerinin ve cankur-
taranların bağlı olduğu firmalara 
ALTİD tarafından hizmetleri için 
teşekkür plaketi verildi. 2’de

3 arazi özelleştirilecek3 arazi özelleştirilecek

İÇME SUYU ile bahçe sulayanlara 
göz açtırmayan ASAT ekipleri, tu-
tanak tutarak aboneliklerini iptal 
ediyor. 2’de

ALTİD ALTİD 
ödüllendirdiödüllendirdi

ALANYA’DA 7 ayrı iş 
yerine sahte para verdik-
leri belirlenen  yabancı 
uyruklu A.H. ve S.G. 
isimli şahıslar kaldıkları 
otelde kıskıvrak yakalan-
dılar. 3’te

Park isyanıPark isyanı
ALANYA’DA 
mavi çizgi ile be-
lirlenmiş bisiklet 
yolunu umursa-
madan araçlarını 
park eden sürücü-
ler vatandaşları 
isyan ettirdi. O 
anları kayda alan 
bir vatandaş, 
“Şehrin her yerin-
de bisiklet yolları 
otoparka döndü. 
Bisiklet yolu yap-
makla iş bitmiyor” 
diyerek tepkisini 
gösterdi. 5’te
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Sınavlar ve okul döneminin yerini doyasıya tatile bı-

raktığı yaz mevsiminde açık havada geçirilen süre ve 

aktiviteler artarken, bazı yaz tehlikeleri ise çocukları 

gözetliyor!

Yazın diğer diğer mevsimlerden farklı olarak yoğun 

güneş ışınlarına maruziyet, yaz döneminde ortaya 

çıkan böcek/sinek ısırıkları, yüksek hava sıcaklığına 

bağlı oluşabilecek enfeksiyonlar ve vücut reaksiyon-

ları, daha hareketli olunması nedeni ile kazalar ve su 

ile ilişkili kazaların yaygınlaştığı görülmektedir.

Böcek sokmaları
Bu durumda şişlik ortasında kabarık bir nokta vardır. 

Arı sokmalarında ise deride küçük bir delik oluşur. 

İğne deride kalmışsa çıkarılması gerekir. Alerjik 

reaksiyon, şok ya da nefes almada zorluk varsa çocuk 

hemen acil servise ulaştırılmalıdır. Kızarıklık ve 

şişlik yerinde günler içinde enfeksiyon gelişirse de 

mutlaka doktora başvurulması gerekir.

Güneş yanığı
Yaz mevsiminde çocukların ve ailelerin tatilini kabu-

sa dönüştürebilen güneş yanığı; vücutta hassasiyet, 

kabarcık ve soyulma şeklinde görülebiliyor. Derinin, 

güneşin ultraviyole ışınlarına maruziyeti sonucu 

oluşan iltihaplanmaya karşı en iyi tedavi yönteminin 

‘baştan önlem almak’. Yaygın bir güneş yanığı alanı 

varsa; deri ısı düzenleme yeteneğini kaybederek 

güneş çarpması denilen durumla da beraber olabil-

mektedir. Bol sıvı almak, cildin hava ile temasını 

devam ettirmek ve ıslak müslin bezlerle rahatlatmak 

işe yarayabilir. Güneş çarpması durumunda özellikle 

başağrısı, mide bulantısı, kusma gibi şikayetlerde 

baş ve boyun bölgesine soğuk uygulama yapmak 

gerekir. Baş ağrısının devam etmesi ve bilinç bula-

nıklığı, kafa karışıklığı, yanık bölgesinde kabarcıklar 

ve ateşin devam etmesi durumunda acilen doktora 

başvurulmalıdır.

Kesik ve sıyrıklar 

Küçük kesik ve sıyrıklar yaz tatilinde hemen her 

çocukta görülebiliyor. Bu küçük kesikler ve sıyrıkla-

rın evde tedavi edilebileceğini, akan suyun altında 

bol sabunla en az 10 dakika yıkanması gerek. Kesik 

derinse ve kanama fazlaysa dikiş gerekebilir ve kan 

kaybına bağlı şok gelişebilir. Bu nedenle hastaneye 

başvurulması gerekir. İltihaplanma riski olduğu için 

bu kesiklerin temizlendikten sonra tampon uygula-

narak günlük pansumanı yapılmalıdır. Kanamanın 

devam etmesi durumunda acil servise başvurulmalı-

dır. Yara kirli bir yüzey nedeni ile oluştuysa tetanoz 

aşısı ve antibiyotik kullanımı gerekebilir.

İshal
Yazın özellikle aşırı sıcaklarda enfeksiyonların hızla 

çoğalması ve yayılması nedeniyle ishal vakaları-

na çok sık rastlanıyor. Özellikle yaz sıcaklarında 

besin hijyeni sağlamanın zorlaşması ve dışarıdan 

güvenilir olmayan yerlerden alınan enfekte gıdalar 

bu enfeksiyonların vücuda girmesine neden olur. 

Ellerin sık yıkanması, enfeksiyon etkeni olup aşılama 

ile engellenebilen etkenlere karşı bağışıklanma, hij-

yenik olmayan yerlerde hızlı bozulabilecek gıdaların 

tüketilmemesi hastalığa karşı koruyucu önlemlerdir. 

Yoğun ve beslenmeye engel olacak düzeyde kusma 

ve bol sulu ishal çocuklar için sıvı ve besin ihtiyacı 

karşılanamayacağı için tehlikeli olabilmektedir. 

Halsizlik ve bu bulgular varlığında çocuk acil servise 

götürülmelidir.

İsilik
Çamaşırlar için kullanılan kimyasal temizleyici 

ve yumuşatıcılar deri ile temasla isilik gelişimini 

hızlandırabileceğinden bu tür maddelerden kaçınıl-

malıdır. İsilik bebeğin serin tutulması ile genellikle 

kendiliğinden geriler ama eğer gerileme olmazsa 

hastaneye başvurulması diğer nedenler ve hastalık-

lardan ayırım için önemlidir.

Acıbadem Acıbadem 
Fulya Hastanesi Kulak, Fulya Hastanesi Kulak, 

Burun ve Boğaz Burun ve Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Esin Özlem AtmışDr. Esin Özlem Atmış

ÇOCUKLARDA YAZIN EN SIK ÇOCUKLARDA YAZIN EN SIK 
KARŞILAŞILAN 5 SORUN!KARŞILAŞILAN 5 SORUN!

Güvenlik görevlileri ödüllendirildiGüvenlik görevlileri ödüllendirildi
Alanya sahillerinde görev yapan güvenlik görevlilerinin ve cankurtaranların Alanya sahillerinde görev yapan güvenlik görevlilerinin ve cankurtaranların 
bağlı olduğu firmalara ALTİD tarafından hizmetleri için teşekkür plaketi verildi. bağlı olduğu firmalara ALTİD tarafından hizmetleri için teşekkür plaketi verildi. 

ALANYA Turistik İşletmeciler Derneği 
(ALTİD), sezon boyunca Alanya sahil-
lerinin ve denize giren vatandaşların 
güvenliğini sağlayan JPS, Alara Güvenlik 
ve Lara Cankurtaran firmalarına teşek-
kür plaketi verdi. ALTİD yönetim kurulu 
adına plaketleri takdim eden ALTİD 
Başkanı Burhan Sili, emeklerinden do-
layı görev yapan tüm cankurtaranlara 
ve güvenlik görevlilerine de teşekkür 
etti. 
“ALTİD OLARAK BÜYÜK 
BİR ÇABA GÖSTERİYORUZ” 
Başkan Sili açıklamasında şu konulara 
değindi; “ALTİD bünyesinde sahilleri-
mizde görev yapan güvenlik çalışanla-
rımız ve cankurtaranlarımızın bölgede 
nasıl bir faaliyet içerisinde olduğunu 
aktarmak için bir basın toplantısı dü-
zenlemek istedik. Ayrıca sahil büfele-
rimizdeki kurallar, yapılan çalışmalar, 
bir diğer taraftan ALTİD’in bu sahil 
büfeleriyle alakalı olarak sahilde ve 
büfelerde yaptığı çalışmaları da sizlere 
aktardık. Bu konuda ALTİD olarak 
büyük bir çaba içerisindeyiz. Bizim temel 
ürünümüz deniz, kum, güneş. Hem özel 
güvenlikte çalışan arkadaşlarımız hem 
de cankurtaranlar vasıtasıyla bu ürün-
de oluşabilecek sorunların elimizden 
geldiğince önüne geçmeye çalışıyoruz. 
Bir diğer taraftan Alanya sahillerimiz-
de bulunan 130 kadar büfemizde de 
her bir büfemizin cankurtaranı olduğu 
gibi güvenlik noktasında da çalışmalar 

yapılıyor. Dünyanın her yerinde olduğu 
gibi tabii ki burada da bazen ufak tefek 
olaylar oluyor. Ancak en büyük kaygımız 
bir can kaybının olmaması. Bu noktada 
da elimizden gelen çabayı gösteriyoruz» 
dedi. 

“TEMEL SORUN MALİYETLER” 
Sektördeki temel sorunun maliyetler ve 
kur baskısı olduğuna dikkat çeken Sili, 
“Bugün baktığımızda havalimanı rakam-
larında geçen sene rekor kırmıştık. Bu 
sene onun üzerinde performans ile Ocak 
ayından bu yana bir hareket gözlem-
liyoruz. Ama turizmciler olarak temel 
sorunumuz maliyetler ile kur baskısı. 
Maliyetlerin artış oranında kur artma-
dığı için ne yazık ki çok verimli bir sezon 

geçiremediğimizi görüyoruz. Mevcut 
ekonomik koşullarda bu sene dayanabile-
ceğimiz bir süreç ümit ediyoruz. Önümüz-
deki sene bu süreç bu şekilde gitmeyecek 
ve her şey normal seyrine dönecektir. Bir 
diğer taraftan bize talep gösteren misa-
firlerimizin şehirde harcama yapmadığı 
ile ilgili serzenişler var. Her şey dahil 
sisteminde çalışmakta olduğumuzdan 
özellikle lokanta, eğlence yeri ya da bar 
gibi işletmelerde bu sıkıntılar olabilir 
ama genel anlamda fiyatların çok yüksek 
olması da bize gelen konulardan. Dışarı 
bir şekilde çıkan, bir yerde yemek yiyen 
insanlardan ya da hizmet alan insan-
lardan da gelen serzenişleri de belirt-
meden geçemeyiz. Fiyatlar çok yüksek 
olduğu için insanlar bir kez daha çıkmak 
istemiyorlar. Kaldı ki bize gelen profilin, 
bütçelerinin çok yüksek olmadığını ve 
dışarıda harcayacağı rakam noktasında 
imtina ettiğini görüyoruz. Bunun nedeni 
de sadece bizde değil, dünya genelinde 
ekonomik sıkıntılar olması. Buna bağlı 
olarak da insanlar tatillerinden vazgeç-
miyorlar ama dışarıda yapacakları ekstra 
harcamalara da dikkat ediyorlar. Bunun 
için de doğru fiyatlandırmalarla, doğru 
hizmetle insanlara güven vererek tekrar 
bu süreci aşmak durumundayız. Önü-
müzdeki senelerde de Türkiye ekonomi-
sinin düzelmesiyle birlikte bunun çok 
daha rahat bir şekilde gerçekleşeceğine 
inanıyorum” ifadelerini kullandı. -ALTİD 
/ Bülten 

3 arazi özelleştirilecek3 arazi özelleştirilecek
Alanya’da bulunan 3 arazi Özelleştirme İdaresi Başkanlı-Alanya’da bulunan 3 arazi Özelleştirme İdaresi Başkanlı-
ğı tarafından özelleştirilmek amacıyla satışa çıkarıldı. ğı tarafından özelleştirilmek amacıyla satışa çıkarıldı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü özellikle yaylalarda ya-Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü özellikle yaylalarda ya-
şanan içme suyu sıkıntısı için harekete geçti. İçme suyu ile bahçe sulayanlara şanan içme suyu sıkıntısı için harekete geçti. İçme suyu ile bahçe sulayanlara 
göz açtırmayan ASAT ekipleri, tutanak tutarak aboneliklerini iptal ediyor.göz açtırmayan ASAT ekipleri, tutanak tutarak aboneliklerini iptal ediyor.

HAZINE ve Maliye Bakanlığı’na 
bağlı Özelleştirme İdaresi Başkan-
lığı, 6 ilde bulunan 11 araziyi satış 
yöntemiyle özelleştirecek. 3’ü Alan-
ya’da bulunan ihale şartnamesi 5 
bin TL ile 25 bin TL arasında de-
ğişen araziler için 1 milyon TL ile 
30 milyon TL (muhammen bedelin 
yüzde 3’ü) geçici teminat tutarı be-
lirlendi. Alanya’da bulunan ihale 
konusu taşınmazlar şöyle:
Kargıcak. (722 ada, 3 parsel numa-

ralı 1.501.00 metrekare yüzölçüm-
lü taşınmaz. Geçici teminat bedeli 
2 milyon TL)
Kestel. (1017 ada, 6 parsel numa-
ralı 1.002,50 metrekare yüzölçüm-
lü taşınmaz. Geçici teminat bedeli 
1 milyon 250 bin TL)
Kestel. (1010 ada, 9 parsel numa-
ralı 1.001.91 metrekare yüzölçüm-
lü taşınmaz. Geçici teminat bedeli 
1 milyon 250 bin TL) (Turizm-
güncel.com)

Bahçe sulayanın aboneliği iptalBahçe sulayanın aboneliği iptal
KIŞ aylarında yeterli yağış olmaması 
nedeniyle kırsal bölgelerde yaşanan su 
kıtlığı özellikle yaz aylarında kendi-
ni iyiden iyiye hissettiriyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü, yaz başından bu yana 
yaylalarda yaşanan su sıkıntısı için 
denetimlerini sıklaştırdı. Abone İşleri 
Daire Başkanlığı’na bağlı Sayaç ve 
Saha İşleri Şube Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, su sıkıntısı yaşayan bölgelerde 
su kayıplarını azaltmak için yoğun çaba 
harcıyor. Kırsal mahalle ve yaylalarda 
kontrollerini sıklaştıran ASAT ekipleri, 
yaylalardaki sayaç okumaları sırasında 
geçici insani tüketim amaçlı abonelik-
leri olan vatandaşların bu suyla bahçe 
suladığını tespit ediyor. Böyle bir du-
rumla karşılaştıklarında tutanak tutan 

ekipler içme suyu ile bahçe sulayan va-
tandaşların aboneliklerini iptal ediyor. 
ASAT KONTROLÖRLERİ 
SAHA TARAMASINDA 
Çalışmalar hakkında bilgiler veren 
ASAT Genel Müdürlüğü Abone İşleri 
Daire Başkanlığı’na bağlı Sayaç ve 
Saha İşleri Şube Müdürü Emre Akde-
mir, “Kış aylarında yeterli yağmur ve 
kar yağışı olmadığı için kuraklıkla mü-
cadele içerisindeyiz. Su Şebeke Daire 
Başkanlığı ile koordineli çalışmaktayız. 
Su sıkıntısı yaşayan bölgeler tarafımıza 
iletilmekte biz de ekiplerimizin plan-
lamasını yaparak o bölgelere intikal 
etmekteyiz. Bu bölgelerde tarama yap-
maktayız. Tarama neticesinde sulama 
yapılan yerlerin kontrolleri yapılmakta. 
İçme suyu aboneliği ile bahçe sulayan-

lara tutanak tutulmakta. Bu tutanak-
lar sonucunda da abone iptallerine 
başlamış bulunmaktayız. Bu sayede su 
sorunu azaltılmaya devam edilmekte-
dir” dedi. 
ABONELİKLER İPTAL EDİLECEK 
“Bizim asli görevimiz suyu 24 saat 
kesintisiz vermektir” diyen Akdemir, 
vatandaşların geçmişten gelen alış-
kanlıklarına devam ederek bahçelerini 
içme suyu ile sulamaya devam ettiğini 
belirtti. Akdemir, “Suyu evsel ihtiyaç-
larını, hayati ihtiyaçlarını gidermek 
için vermekteyiz ama abone sahipleri 
sulama yaparak susuzluk sorunu art-
tırmaktadır. Abone sahipleri ve vatan-
daşlardan ricamız vermiş olduğumuz 
geçici insani tüketim amaçlı abonelikler 
ile sulama yapılmaması. Böyle bir işlem 
tespit edildiği takdirde tutanakla işlem 
yapacağız ve işlem sonucunda da abo-
neliklerini iptal edeceğiz” uyarısında 
bulundu. – İHA ASAT ekipleri sahada denetimlerini sürdürüyor. ASAT ekipleri sahada denetimlerini sürdürüyor. 

Güvenlik görevlileri ve cankurtaranlara plaket verildi. 

Sili, görevlilere emekleri için teşekkür etti. 



Tapu müdürlüğünde gerçekleşen işlemlerle ilgili soruşturma başlatıldı.

Eski Tapu Müdürü Z.Ç. de Eski Tapu Müdürü Z.Ç. de 
gözaltına alındı.gözaltına alındı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2736

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Milyonlarca TL haksız Milyonlarca TL haksız 
kazanç sağlamışlar  kazanç sağlamışlar  

Gazipaşa İlçe Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Gazipaşa İlçe Tapu Müdür-Gazipaşa İlçe Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Gazipaşa İlçe Tapu Müdür-
lüğü’nde gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin yapılan ihbar ve şikayetlere lüğü’nde gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin yapılan ihbar ve şikayetlere 
ilişkin olarak başlatılan soruşturma kapsamında Gazipaşa eski Tapu Müdürü ilişkin olarak başlatılan soruşturma kapsamında Gazipaşa eski Tapu Müdürü 
Z.Ç. ile 2’si kadın, 4 esnafın aralarında bulunduğu 7 kişi gözaltına alındı.Z.Ç. ile 2’si kadın, 4 esnafın aralarında bulunduğu 7 kişi gözaltına alındı.

GAZIPAŞA İlçe Tapu 
Müdürlüğü’nde gerçek-
leşen usulsüz işlemlere 
ilişkin yapılan ihbar 
ve şikayetlere ilişkin 
Gazipaşa Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
soruşturma başlatıldı. 
Soruşturma kapsamın-
da gerekli araştırmalar 
yapılarak, ilgili şahısla-
rın ifadelerine başvu-
rularak suç teşkil eden 
tüm eylemler tespit 
edildi. Gazipaşa Cum-
huriyet Başsavcılığı’nca 
“Suç İşlemek Amacıyla 
Örgüt Kurma, Rüşvet 
Almak, Rüşvet Vermek, 
Resmi Belgede Sahte-
cilik ve Görevi Kötüye 
Kullanma” suçlarına 
yönelik yürütülen so-
ruşturma kapsamında 
aralarında Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. 
ve 2’si kadın, 4 esnafın 

da aralarında olduğu toplam 7 
şüpheli Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın talimatı üzerine Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM 
Büro Amirliği ekiplerince iş ve 
ikametgahlarına yapılan operas-
yonla gözaltına alındılar.
Gazipaşa Devlet Hastanesi’nde 
sağlık kontrolü yapılan 7 şüpheli 
sorgulanmak üzere Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliğine götürüldüler. Alan-

ya KOM Büro Amirliği’nde 
üç gün sürecek sorgularının 
ardından eski Tapu Müdürü 
Z.Ç. ve 2’si kadın, 4 esnafın 
da aralarında olduğu toplam 
7 kişi yoğun güvenlik önlemle-
ri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
sevk edilecekler. Gazipaşa 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 

yapılan soruşturma kapsamında maddi 
gerçeğin her yönüyle açığa çıkarılması 
ve tüm sorumlular hakkında adli işlem 
yapılması amacıyla gerekli tüm araştır-
malar titizlikle sürdürülüyor. 

Alanya’da bir TIR’ın kundaklanmasıyla ilgi-Alanya’da bir TIR’ın kundaklanmasıyla ilgi-
li gözaltına alınan 3 kişiden 2’si tutuklandı. li gözaltına alınan 3 kişiden 2’si tutuklandı. 

OLAY, 6 Haziran’da Mahmutlar 
Mahallesi’nde meydana geldi. 07 YLD 
73 plakalı TIR’ının yandığını gören 
M.P.(52) durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma ve itfaiye sevk edildi. Ekip-
lerin müdahalesi sonucu söndürülen 
TIR’da hasar oluştu. Olay yerinde 
inceleme yapan ekipler, TIR’ın yanıcı 
madde dökülerek kundaklandığını be-
lirledi. Jandarma Suç Araştırma Timi 
(JASAT) ekipleri yaptıkları inceleme-
nin ardından olayla ilgili D.Ç. T.U. ve 
Z.E’yi gözaltına aldılar. Karakoldaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden Z.E. isimli kadın 
adli kontrol şartıyla serbest bırakılır-
ken, D.Ç. ve T.U. tutuklanarak cezae-
vine gönderildiler. – Mehmet AL 

TIR’ı kundaklayanlar TIR’ı kundaklayanlar 
tutuklandıtutuklandı

Adliyeye sevk edilen 3 şahıstan 2’si tutuklandı.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü 
birimlerince 7 ayrı iş yerine sahte 
para verilmesi olayı ile ilgili olarak 
yapılan çalışmalarda şüphelilerin 
yabancı uyruklu A.H. ve S.G. isimli 
şahıslar oldukları tespit edildi. 
Şahıslar Alanya’nın Güllerpına-
rı Mahallesi’nde kaldıkları otelde 
yakalandı. Yapılan aramada sahte 

olduğu değerlendirilen 58 adet 100 
Amerikan Doları banknot, 16 adet 
200 TL’lik banknot, 18 adet 50 TL’lik 
banknot ile 23 adet tabanca fişeği 
ele geçirildi. ‘Parada Sahtecilik’ 
suçundan gözaltına alınarak adli 
makamlara sevk edilen şüpheliler 
çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 
– Mehmet AL 

Sahte paraya 2 tutuklamaSahte paraya 2 tutuklama

Şarampolde Şarampolde 
ölümden döndüölümden döndü

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği motosiklet şarampole 
devrildi. Kazada sürücü hafif yaralandı. Kaza, 
Karamanlar Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.A. idaresindeki 07 NUM 68 plakalı motosik-
let sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole 
devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü hafif 
yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ambulans 
ile sürücü hastaneye götürüldü. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Polis ele geçirilen sahte paralara el koydu. 

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde, Emniyet Müdürlüğü birimlerince 
‘5607 Sayılı Kaçakçılık Kanunu’na Muhalefet’ 
faaliyetlerine yönelik yapılan çalışmalarda 
Aksu’da belirlenen bir adrese operasyon dü-
zenlendi. Operasyonda  857 bin 600 adet boş 
makaron, 845 paket gümrük kaçağı sigara, 
715 kilogram kıyılmış tütün, 6 adet sigara sar-
ma makinesi, 4 adet kompresör, 1 adet tütün 
nem alma makinesi ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında 2 şahsa ‘5607 sayılı Kaçakçılık 
Kanununa Muhalefet Etmek’ suçundan adli 
işlem yapıldı. – Mehmet AL

Polisten Polisten 
kaçağa darbekaçağa darbe

Operasyonda çok sayıda gümrük kaçağı ürün ele geçirildi. 

Uçurumda Uçurumda 
can verdilercan verdiler

ANTALYA’DA 100 metrelik uçu-
rumdan aşağı uçan hafif ticari araçta 
bulunan yaşlı çift hayatını kaybetti. 
Bölgenin sarp kayalık olması nedeniyle 
ekipler yaşlı çiftin cenazelerini hazır-
lanan düzenekle çıkarttı. Manavgat’a 
bağlı Gebece Mahallesi’nde meydana 
gelen trafik kazasında 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni arayan bir süredir Ramazan 
ve Emine Acar çiftine ulaşamadıklarını 
belirten yakınlarının hayatlarından 
endişe duyduklarını belirtmeleri üzerine 
bölgede arama çalışması başlatıldı. 
Köylülerin de katıldığı arama çalışması 
sonucu Ramazan Acar’ın kullandığı 07 
BAS 868 plakalı hafif ticari araç Gebe-
ce-Mahrumçalı yolu üzerinde eski değir-
men mevkiinde uçurumda bulundu. 
GÜÇLÜKLE ULAŞILDI 
Acar’ın kullandığı aracın yaklaşık 100 
metrelik sarp kayalıkların bulunduğu 
uçuruma düştüğünü belirleyen köylüler 
ve jandarma ekipleri araca güçlük-
le ulaştı. Yapılan kontrollerde araç 
sürücüsü Ramazan Acar ve eşi Emine 
Acar’ın hayatını kaybettiğinin belirlen-
mesi üzerine olay yerine Manavgat İlçe 
Jandarma Komutanlığı Merkez Jan-
darma Karakolu, Olay Yeri İnceleme, 
Trafik, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi Manavgat Birimine bağlı ekip-
ler ve 112 sağlık ekibi sevk edildi. 
MUHTAR YOL 
KENARINA KORKULUK İSTEDİ 
Aracın uçtuğu yerin sarp kayalık olması 
nedeniyle aracın bulunduğu yere güç-
lükle ulaşan itfaiye, jandarma ve olay 
yeri inceleme ekiplerinin incelemesinin 
ardından hazırlanan düzenekle yaşlı 
çiftin cansız bedenleri kayalıklardan 
yola çıkarıldı. Bu yoldan köylülerinin 
yaylalara, Mahrumçalı Mahallesi’ne 
gittiklerini belirten Gebece Muhtarı Ha-
san Topaca, “Bu yolda her yıl 3-5 tane 
ölümlü kaza yaşanmakta. Bugün de 2 
büyüğümüzü kaybettik. Bu kazalar son 
bulsun, başka canlar yanmasın istiyo-
ruz. Acilen bu yolun uçurum tarafına 
korkuluk yapılmalıdır” diye konuştu. 
– İHA 

Kazada motosikletin sürücüsü A.A. yaralandı. Kazada motosikletin sürücüsü A.A. yaralandı. 



Kazada kimse yaralanmazken, araçlarda maddi hasar oluştu. 
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Yanan baksa itfaiye müdahale ederek söndürdü. Yanan baksa itfaiye müdahale ederek söndürdü. 

Elektrik baks Elektrik baks 
panosu yandıpanosu yandı
Alanya’da iddiaya göre enerji yetersizliği nedeniyle Alanya’da iddiaya göre enerji yetersizliği nedeniyle 
elektrik baks panosu alev aldı. Yangına itfaiye müda-elektrik baks panosu alev aldı. Yangına itfaiye müda-
hale ederken, vatandaşlar yetkilileri göreve davet etti.hale ederken, vatandaşlar yetkilileri göreve davet etti.

ALANYA’NIN Mahmutlar 
Mahallesi’nde bulunan elektrik 
baks panosu iddiaya göre ener-
ji yetersizliği nedeniyle yandı. 
Baks panosundan dumanların 
yükseldiğini gören çevredeki 
vatandaşlar hemen itfaiyeye 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye gelen Antalya Büyük-

şehir Belediyesi ekipleri baks 
panosundaki yangına müda-
hale ederek söndürdü. Bölgede 
yaşayan vatandaşlar enerji 
yetersizliği nedeniyle mahalle-
de bulunan evlerdeki elektrikli 
ev aletlerinin zarar gördüğünü 
ifade ederek yetkilileri göreve 
davet etti. – Haber Merkezi 

GAZIPAŞA’DA karayoluna kont-
rolsüz şekilde çıkan otomobile başka 
bir otomobilin arkadan çarpması 
sonucu meydana gelen kazada 3 kişi 
yaralandı. 
Kaza, saat 15.20 sıralarında Gazi 
Mahallesi, D-400 Karayolu üzerin-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Süleyman K. idaresindeki 07 
UK 846 plakalı otomobil, Cumhu-
riyet Mahallesi, Yelda Kahvecioğlu 
Sokak üzerinden D-400 Karayolu’na 
çıkıp, Alanya yönüne döndü. Bu 
sırada Gazipaşa’dan Alanya istika-
metine seyir halinde olan 07 AIY 

925 plakalı araç sürücüsü Kerem 
D., önündeki araca çarpmamak için 
fren yaptı. Kontrolden çıkan Kerem 
D.’nin kullandığı otomobilin sol yan 
kısmı 07 UK 846 plakalı otomobi-
le arkadan çarptı. Meydana gelen 
kazada araç sürücüleri Kerem D. 
ve Süleyman K. ile birlikte 07 UK 
846 plakalı otomobilde yolcu olarak 
bulunan Emrah A. yaralandılar. Ka-
zayı görenler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine haber verdi. Alınan 
ihbarın ardından olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahaleleri olay yerinde yapılan 

yaralılar, Gazipaşa Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Polis, kazayla ilgili tahkikat 
başlattı. 
KAZA GÜVENLİK 
KAMERASINDA 
Gazipaşa’da 3 kişinin yaralandığı 
kaza, bölgede bulunan bir iş yerinin 
güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi. Görüntülerde iki aracın 
çarpıştığı anlar ve yolu kullanan 
bisiklet sürücüsünün kazadan kıl 
payı kurtulduğu anlar saniye saniye 
kaydedildi. – İHA

Tedavi edilip Tedavi edilip 
denize bırakıldıdenize bırakıldı

2 otomobil çarpıştı: 3 yaralı2 otomobil çarpıştı: 3 yaralı
MANAVGAT sahilinde 
yaralı halde bulunan 
Caretta Caretta deniz 
kaplumbağası cerrahi 
müdahalenin ardından 
aynı gün denize bırakıl-
dı. Antalya’da önceki gün 
sabah erken saatlerde 
Manavgat sahilinde 
bulunan Caretta Caretta 
deniz kaplumbağasını 
inceleyen DEKAFOK 
Başkanı Seher Akyol, 
kaplumbağanın kabu-
ğunda kırıklar olduğunu 
görünce aynı zamanda 
dernek gönüllüsü olan 
veteriner hekim Mehmet 
Yüksel’e bilgi verdi. Vete-
riner kliniğine götürülen 
deniz kaplumbağasının 
kabuğunda meydana ge-
len kırık, yapılan cerrahi 
müdahaleyle yapıştırıldı. 
Sağlığına kavuşan kap-
lumbağa, dernek mer-
kezinde bir süre gözlem 
altında tutulan Caretta 
Caretta, sahile gelen 
turistlerin yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Saatlerce 
deniz kaplumbağasının 
rahatlaması için üzerine 
su tutan turistler cep 
telefonlarıyla fotoğraf ve 
video çekti. 
“TEKNELER 
DİKKATLİ OLSUN”
Deniz kaplumbağası 
Manavgat Belediye 
Başkan Yardımcıları 
Engin Tüter ve Mustafa 
Öztürk, İlçe Jandarma 
Komutanlığı görevlile-
ri, DEKAFOK Başkanı 
Seher Akyol, gönüllüleri 
Akdeniz Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Mehmet 
Cengiz Deval, Akdeniz 
Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Hakan Sert, Veteriner 
hekim Mehmet Yüksel 
ve turistler tarafından 
denize bırakıldı. Manav-
gat Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Öztürk 
bugün hem üzücü, hem 
de sevindirici bir olayla 
karşılaştıklarını belirte-

rek, “Üzücü olan Caretta 
Caretta’nın insan eliyle, 
insan davranışıyla zarar 
görmesi. Sevindirici yanı 
ise deniz kaplumbağa-
sına gerekli tedavinin 
yapılıp sağlığına kavuş-
turulmasıdır. Bir günlük 
tedavi ve beklemenin 
ardından deniz kaplum-
bağası denize bırakıldı. 
Özellikle teknelerin, 
motorların, balık avlayan 
vatandaşların ya da 
kumsalda araç kullanan 
vatandaşların dikkatli 
olmaya davet ediyoruz” 
diye konuştu. 
YARALANMA TEKNE 
MOTORU KAYNAKLI 
DEKAFOK Başkanı 
Seher Akyol’da “Sahille-
rimizde yuvalama alan-
larımız çoğaldı. Bunun 
ana sebeplerinden birisi 
ışıklarımızın ivedi bir 
şekilde kırmızıya döndü-
rülmesi ve vatandaşların 
bilinçlendirilmesi için 
Manavgat Belediyesi 
çok güzel bir çalışma 
yaptı. Bölgeyi tamamen 
tabelalarla donatarak 
bilgilendirdi” dedi. Yaralı 
Caretta Caretta’ya tıbbi 
tedaviyi uygulayan der-
nek gönüllüsü Veteriner 
Hekim Mehmet Yüksel 
ise “Kuyruk bölgesin-
de ve kalça bölgesinin 
üzerinde kabuğunda 
büyük ihtimal tekne 
motorundan kaynaklı bir 
yaralanması vardı. Rönt-
gen çekip incelemeleri 
yaptık. Omurgasında ve 
iç organlarında herhan-
gi bir hasar olmadığını 
görünce kabuğunda 
gerekli olan sabitlemeleri 
yaptıktan sonra gerekli 
olan antibiyotiklerini 
ve ilaçlarını uygula-
dık. Kabuğunda yeterli 
sertleşme sağlandıktan 
sonra denize ulaştırdık. 
Yumurtlama döneminde 
oldukları için buraya 
geliyorlar” diye konuştu. 
– İHA 

Sağlığına kavuşan Caretta denize bırakıldı. 

Sandalyede ölü bulunduSandalyede ölü bulundu
ANTALYA’DA önceki akşam sa-
atlerinde arkadaşı ile vakit geçir-
mek için sandalyeye oturan adam, 
sabah saatlerinde aynı sandalye-
de arkadaşı tarafından ölü olarak 
bulundu. Olay, sabah saat 08.30 
sıralarında Konyaaltı’nın Liman 
Mahallesi’nde Akdeniz Bulvarı 
üzerinde medyana geldi. Edini-
len bilgilere göre, 61 yaşındaki 
Cemil Çelik, kentsel dönüşüme 
giren evinin ardından kiralık ev 
aramaya ve 1 hafta önce çadırda 
yaşamaya başladı. Emekli olduk-
tan sonra tır şoförlüğü yaparak 
geçimini sağlayan Çelik, önceki 
akşam bir arkadaşı ile vakit 

geçirdikten sonra dışarıda san-
dalyesinde oturmaya devam etti. 
Sabah saatlerinde Çelik, arkadaşı 
tarafından oturduğu sandalyede 
hareketsiz şekilde bulundu. Du-
rumun 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirilmesinin ardından bölgeye 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekibinin 
kontrolünde, Çelik’in hayatını 
kaybettiği belirlendi. Yakınlarına 
da haber verilmesinin ardından 
olay yerine Çelik’in oğlu geldi. 
Polis ekipleri, olayla ilgili soruş-
turma başlattı. Çelik’in cenazesi, 
otopsi yapılmak üzere Adli Tıp 
Kurumu’na gönderildi. – İHA 

1 haftada 194 1 haftada 194 
tutuklamatutuklama

ANTALYA’DA İl Emni-
yet Müdürlüğü görevli-
leri tarafından yapılan 
çalışmalarda son 1 hafta-
da meydana gelen asayiş 
olayları ile ilgili olarak, 
194 kişi çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. 
Antalya İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri tarafın-
dan, son 1 haftada şehir 
genelinde “Kasten öldür-
me, taksirle öldürme, 
kasten yaralama, dolan-
dırıcılık, yağma, hırsızlık 
ve cinsel suçlar” başta 
olmak üzere meydana 
gelen asayiş olayları, mo-
tosiklet sürücülerine ve 
şüpheli şahıslara yönelik 
uygulama ve aranan 
şahıslar üzerine yürü-
tülen çalışmalarda, 326 

bin 941 şahıs hakkında 
sorgulama yapıldı. Ya-
pılan çalışmalarda, bin 
167’si çeşitli suçlardan 
aranması bulunan şahıs 
olmak üzere toplam 2 
bin 690 kişi yakalandı. 
Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edilen şahıslardan 194’ü 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Ayrıca yapı-
lan çalışmalar netice-
sinde; 301 bin 703 araç 
ve 15 bin 527 motosiklet 
incelendi. Çalıntı olduğu 
belirlenen 3 otomobil ve 
8 motosiklet yakalanır-
ken, 36 adet tabanca, 8 
adet tüfek, 12 adet kuru 
sıkı tabanca, 191 adet 
fişek ve 6 adet kesici alet 
ele geçirildi. – İHA

Kimsenin burnu kanamadıKimsenin burnu kanamadı
MANAVGAT’TA iki otomobilin 
çarpışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında şans eseri yara-
lanan olmazken, araçlarda maddi 
hasar meydana geldi. Kaza, Alanya- 
Manavgat D-400 Karayolu’nda 
meydana geldi. Nihan Gülgün’ün 
kullandığı 07 LFL 41 plakalı oto-
mobil ile aynı istikamette gitmek-
te olan Hindistan uyruklu Amar 
Babussa’nın kullandığı 34 HBN 765 
plakalı otomobil çarpıştı. Kazanın 
ardından, araçta sıkışanların olduğu 
ihbarı üzerine olay yerine Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 
Manavgat Birimi’ne bağlı kurtarma 
ekibi, 112 sağlık ekibi, jandarma ve 
trafik ekipleri sevk edildi. Ekipler 
tarafından araçtan çıkarılan sürücü 
ve yolcular, 112 sağlık ekiplerinin 

olay yerindeki müdahalesinin ardın-
dan, sağlık durumlarının iyi olduğu-
nu belirterek, hastaneye gitmekten 
vazgeçti. Diğer taraftan, kaza yapan 
Hindistanlı sürücü, Akseki-Konya 

istikametine gitmekte olduğunu, 
kavşağı kaçırdığını anlayınca du-
rakladığını, bu sırada arkadan gelen 
aracın kendi kullandığı araca çarptı-
ğını söyledi. – İHA 

Kazada 3 kişi yaralanırken, otomobillerde maddi hasar oluştu. Kaza güvenlik kamerasına yansıdı. 
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Özçelik ve beraberindekiler proje alanında incelemelerde bulundu. 

Nasreddin Hoca, Kur’an kursu öğrencileriyle bir araya geldi. 

Bisiklet yoluna park eden araçlar vatandaşı isyan ettirdi.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

DUA ÇOK ÖNEMLI ELBETTE...
İnsan her zaman dua eden olmalı, dili, gönlü duaya 
alışık olmalı... Çünkü dua insanın kalbini aydınlık 
kılar, umudunu yüce kılar... Dua eden insanların yüz-
lerinde hep bir parıltı, bir ışık bir, nur vardır. Kimisi 
öyle şey olmaz dese de böyledir...
Dua aydınlık bir umuttur... İnsanı sevmektir ve Allah’a 
inanmanın bir göstergesidir... Allah’ın varlığına, gü-
cüne inananlar dua ederler...
Ama ve lakin sadece dua etmekle olunmayacağı bilin-
meli... Duanın içine yerleştirdiğin, koyduğun ne ise 
onu eylemlerinle, gayretinle, çalışmalarınla destekle-
melisin...
Kuru kuruya dua etmenin bir karşılığı olmaz diyo-
rum... Kalbinde, gönlünde, eylemlerinde duaya uygun 
hallerin olmalı...
Ahlakın duaya uygun olmalı... Durduğun yer Allah’ın 
onayladığı yer olmalı ki, duan yükselsin göklere, me-
lekler Allah’a taşısınlar ettiğin duayı...
Bir kere için, dışın temiz olmalı. İçin, dışın iyiliğe yat-
kın olmalı ve insanları sevmeyi kendine ahlak edin-
melisin... Canlıları sevmeyi ibadet bilmelisin, kuş-
ların yuva yapacağı dalları yok etmemelisin, doğayı 
katletmemelisin ellerini kaldıracak dua edeceksen...
Günümüzde insanların yaptıkları dualara bakıyor da, 
hayretler içinde kalıyor insan... Her şeyi Allah’a ha-
vale eden Allah’ın üstüne bırakan bir topluluk olduk 
sanki...
Allah versin...
Allah yardım etsin...
Allah kurtarsın...
Tamam, da arkadaş, her şeyi Allah’a havale ediyorsun 
da, sen ne işe yarayacaksın o zaman?
Sen neden vermiyorsun Allah’ın sana verdiklerinden?
Sen neden yardım etmiyorsun muhtaçlara, ihtiyaç 
sahiplerine?
Sen neden elinden tutup kaldırmıyor sun düşeni?

Bu nasıl iştir, ben ne yapıyorum diye, bir sor bakalım 
kendine...
Neredeyse her şeyi Allah'ın yapmasını istiyor... Her 
şeyi Allah halletsin istiyor... Açları doyursun, fakirle-
rin kirasını ödesin, sofrasına ekmek koysun istiyor-
lar... 
İnsan yapılan dualara bakınca, neredeyse her şeyi 
Allah'ın yapmasını istiyor...
Allah bir şey yapacağını, nasıl yapacağını, bize mi 
soracak?
Sen ne yapıyorsun? Biz ne yapıyoruz?
Biraz da sen yapsan, biz yapsak?
Biraz az yesek mesela... Biraz az harcasak, az israf 
etsek de, birilerinin yanına gitsek, “Kardeşim bir 
ihtiyacın var mı?” diye sorsak...
Mesela bilsek, evlere doldurduğumuz eşyaların ço-
ğunun gereksiz olduğunu... Ve keşke “Bunu böyle 
yapmasaydım da, bir yetimin ihtiyacını giderse idim” 
diye pişmanlık yaşasak...
Her pişmanlık bir tövbedir Allah'a mahcupça yapı-
lan...
Tamam, Allah "Duanız olmasa kulluğunuz bir işe 
yaramaz” der de, önce kul olmanın şartlarını yerine 
getirmeli insan...
Yani vermeyi, yardım etmeyi bilmeli...
Düşeni kaldırmayı bilmeli, kaldırmaya gücü yetmezse 
yetenlerden yardım istemeli ve üzülmeli elimden bir 
şey gelmedi diye üzülsek...
Mesela bilsek, evlere doldurduğumuz eşyaların ço-
ğunun gereksiz olduğunu... Ve keşke “Bunu böyle 
yapmasaydım da, bir yetimin ihtiyacını giderseydim” 
diye pişmanlık yaşasak...
Her pişmanlık bir tövbedir Allah'a mahcupça yapı-
lan...
Her pişmanlık bir duadır Allah’a yükselen...
Dua çok önemli elbette, her daim duada olmalı insa-
nın eli gönlü...
Ama dua etmeye yüzü olmalı…

Seydi Tahsin Güngör

GES projesi büyüyorGES projesi büyüyor
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Toslak Mahallesi’ndeki Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Toslak Mahallesi’ndeki 
Güneş Enerji Santrali ve hayata geçirilecek 2 mega vat (MW) ile 2.5 MW Güneş Enerji Santrali ve hayata geçirilecek 2 mega vat (MW) ile 2.5 MW 
gücündeki 2 yeni Öztüketim Proje Alanında incelemelerde bulundu.gücündeki 2 yeni Öztüketim Proje Alanında incelemelerde bulundu.

ALANYA Belediyesi, GES projelerine 
yeni tesislerin eklenmesi için çalışmala-
rına hız verdi. Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Toslak Mahallesi’nde bulu-
nan ve Belediye bünyesine kazandırılarak 
yapımı tamamlanan 2 MW ve 2.5 MW gü-
cündeki 2 yeni Öztüketim Proje Alanında 
incelemelerde bulundu. Başkan Özçelik’e 
Başkan Yardımcıları Hasan Servet Ünlü, 
Hasan Can Kamburoğlu, Başkan Danış-
manı Sadık Dizdaroğlu, Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa ve teknik 
ekip eşlik etti.
30 BİN METREKARE ALAN 
ÜZERİNDE HAYATA GEÇİRİLECEK
Bu kapsamda Toslak Mahallesi, Kabaklık 
Mevkii (280 Ada/ 36 Parsel) adresinde 
Alanya Belediyesi Öztüketim 1 Güneş 
Enerjisi Santrali ve Toslak Mahallesi 
Çaltı Eşiği Mevkii (153 Ada/ 1 Parsel) 

adresinde Alanya Belediyesi Öztüketim 
2 Güneş Enerjisi Santrali kuruluyor. 
Bağlantı anlaşmaları imzalanan 2 MW 
gücündeki Belediye Öztüketim-2 GES 
Projesi ve yine Toslak Mahallesi’ndeki 
2.5 MW gücündeki Belediye Öztüketim-1 
GES Projesi, 30 bin 400 metrekare alan 
üzerinde hayata geçirilecek.
KISMİ KABUL İŞLEMLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Tesiste enerji nakil hattı çalışmaları ta-
mamlanırken, santralde modül gücü 550 
Wp olan toplam 4192 adet panel ve 100 
kilovatlık (KW) 20 adet inverter kullanıl-
dı. Alanya Belediyesi Öztüketim-2 GES 
projesi kurulu gücü ise DC 2305.6 kW 
ve AC 2000 kW olarak açıklandı. Tesisin 
kısmi kabul işlemleri ise 10 Temmuz Çar-
şamba günü gerçekleştirilecek.
BAŞKAN ÖZÇELİK: EKONOMİK 

KATKI SAĞLAYACAK
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, incelemelerinin ardından yaptığı 
açıklamada nakil hatlarının kabulünün 
bu hafta içerisinde gerçekleştirileceğini 
vurguladı. Başkan Özçelik, “Belediye-
mizin daha önce projelendirdiği Öztü-
ketim-2 diye adlandırılan Güneş Enerji 
Santralimizin panel ve alan kontrollerini 
yaptık. Sağ olsun yapımcı firmamız tesisi 
tamamlamış ve bu hafta içerisinde de 
nakil hatlarının kabulü yapılacak. Daha 
sonraki süreçte de belediyemize ekonomik 
katkı olarak bu tesisin gücü aktarılmaya 
başlanacaktır. Bugün arkadaşlarımız-
la beraber her iki tesisimiz ve bundan 
sonrası için hazırlanan üçüncü projeyi ye-
rinde gördük. Bu tesisin yapımında emeği 
geçen herkese de ayrıca teşekkür ederim” 
dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Bisiklet yoluna park isyanıBisiklet yoluna park isyanı
Alanya’da mavi çizgi ile belirlenmiş bisiklet yolunu umursamadan Alanya’da mavi çizgi ile belirlenmiş bisiklet yolunu umursamadan 
araçlarını park eden sürücüler vatandaşları isyan ettirdi. O anları araçlarını park eden sürücüler vatandaşları isyan ettirdi. O anları 
kayda alan bir vatandaş, “Şehrin her yerinde bisiklet yolları otoparka kayda alan bir vatandaş, “Şehrin her yerinde bisiklet yolları otoparka 
döndü. Bisiklet yolu yapmakla iş bitmiyor” diyerek tepkisini gösterdi.  döndü. Bisiklet yolu yapmakla iş bitmiyor” diyerek tepkisini gösterdi.  

ALANYA’DA bisiklet yoluna park edilen 
araçlar vatandaşları isyan ettirdi. Kadıpa-
şa Mahallesi, Stad Caddesi’nde bulunan 
bir yolda bisiklet yolu boyunca park eden 
araçlar ve motosikletler bölgede yaşayan 
bir vatandaşı isyan ettirdi. Bisiklet yoluna 
yol boyunca park eden araçları kaydeden 
vatandaş, “Bisiklet yolunu görüyorsunuz. 

Burası bisiklet yolu. Bisiklet yolu yapmak-
la iş bitmiyor. Takip edilmesi gerekiyor. 
Burada bir insan nasıl bisiklete binip gide-
bilir? Bu araçlar sürekli burada sabit duru-
yor. Alanya’da bisikletli gruplar şehrin her 
yerindeki otoparka dönen bisiklet yolların-
dan şikayetçi. Bazı işletmeler bisiklet yolu-
na duba koyuyor” dedi. – Erkan Uysal

Nasreddin Hoca Nasreddin Hoca 
öğrencilerle buluştuöğrencilerle buluştu

ALANYA Müftülüğü’ne bağlı cami ve 
Kur’an kurslarında, Kur’an-ı Kerim, 
İslam inanç esasları, ibadet, ahlak ve 
Hz. Muhammed’in hayatı (siyer) gibi 
derslerin yanı sıra düzenlenen çeşitli 
etkinliklerle öğrenciler hem eğleniyor 
hem öğreniyor. Bu kapsamda Alanya 
Müftülüğü’nce yaz Kur’an kursuna 
gelen öğrenciler için ‘Nasreddin Hoca 
Çocuklarla Buluşuyor’ temalı program 
düzenlendi. Mahmutlar Merkez Camii, 
Tosmur Camii ve Avsallar Fatih Cami-
i’nde düzenlenen ve çok sayıda öğren-
cinin katıldığı etkinlikte Türk halkının 

mizah sembolü olan Nasreddin Hoca’nın 
hazırcevap, insanları kırmadan doğruyu 
söyleyen, yeri geldiğinde kendisiyle de 
alay etmeyi bilen, güldürücü, düşün-
dürücü, öğretici, eğlendirici ve şaşırtıcı 
yönlerine vurgu yapıldı. Yaz Kur’an 
kursunu çok sevdiklerini ve düzenlenen 
etkinlikten oldukça mutlu olduklarını 
belirten öğrenciler, etkinliği düzenle-
yenlere teşekkür ederek memnuniyet-
lerini ifade etti. Halat çekme, balon ve 
çuval yarışlarının da yapıldığı etkinlik, 
öğrencilere çeşitli ikramlar ile sona 
erdi. – Alanya Müftülüğü / Bülten 

MATSO’dan MATSO’dan 
turizme turizme 
destek talebidestek talebi

MANAVGAT Ticaret ve Sanayi Odası 
(MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 
kent ekonomisinin en önemli gelir kaynağı 
olan turizme yönelik faaliyet gösteren Oda 
üyelerini ziyaret ederek talep ve sorunlarını 
dinledi. 
Ziyaretlerde; Oda üyeleri turizm sezonunun 
yarısını tamamlamalarına rağmen, işle-
rinde geçen yıla göre büyük oranda düşüş 
yaşadıklarını ve maliyetlerini çıkarmakta 
zorlandıklarını belirtti. Programlar sonrası 
açıklama yapan Başkan Güngör, turizm 
sezonunun rekor sayıda bir turist beklen-
tisi ile başladığını, ancak sezonun ortasına 
gelinmesine rağmen bunun gerçekleşmedi-
ğini belirterek, doluluk oranlarının yüzde 
70 seviyelerinde kaldığını söyledi. Güngör, 
konaklama tesislerinin tam doluluğa ulaşa-
maması sebebiyle turizmcinin sıkıntılı bir 
sezon geçirdiğini dile getirdi. 
“ANTALYA’NIN EN 
ÖNEMLİ SEKTÖRÜ TURİZM” 
Manavgat’ta kent ekonomisinin en önemli 
gelir kaynağının turizm olduğuna dikkat 
çeken Başkan Güngör, “Kentimizin öncü 
sektörü bacasız sanayi turizmdir. Turizm 
sektöründe konaklama tesislerinin yete-
rince dolu olmaması, turizme hizmet veren 
diğer sektörleri de negatif yönde etkile-
mektedir. Turizm sezonunun yarılanması-

na rağmen tesislerin doluluk oranlarının 
yetersiz olması, bölgedeki turizme yönelik 
olan tüm sektörleri olumsuz etkiliyor” diye 
konuştu. 
“ALMANLAR TATİLLERİNİ ERTELEDİ” 
Turizm sezonunun ortasında olmasına 
rağmen konaklama tesislerinde yeterince 
doluluk sağlanamamasının birçok nedeni 
olduğunu belirten Başkan Güngör, “Konak-
lama tesislerinde yeterince doluluk sağlan-
masının sebep olan birçok faktör bulunuyor. 
Avrupa Futbol Şampiyonası nedeniyle 
özellikle Almanya başta olmak üzere birçok 
Avrupa ülkesi vatandaşı tatillerini erte-
ledi veya iptal etti. Avrupa’nın büyük tur 
operatörlerinden olan Alman FTI şirketinin 
iflas etmesi nedeniyle birçok turist tatilleri-
ni başka ülkelere kaydırması da bölgemize 
olumsuz yansıdı. Diğer bir neden ise Yunan 
adalarına kapı vizesinin açılması ile adalara 
düzenlenen turların maliyet açısından cazip 
gelmesi nedeniyle yerli turistlerin yunan 
adalarını tercih etmesi oldu” dedi. Diğer bir 
nedenin ise yüksek enflasyondan kaynak-
landığını belirten Güngör, “Döviz kurunun 
turizmciyi kurtaracak seviyelerde seyretme-
mesi fiyatlarımızın yüksek kalmasına neden 
olmaktadır. Bu durum ülke bazında rakip 
turizm destinasyonları ile rekabet şansımızı 
azaltmaktadır” diye konuştu. – İHA
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37



710 Temmuz 2024 ÇARŞAMBA

7

SERDAR AZIZ SERDAR AZIZ 
FB’DEN AYRILDIFB’DEN AYRILDI

..

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

ALANYASPOR KUVVET ÇALIŞTIALANYASPOR KUVVET ÇALIŞTI

Corendon Alanyaspor Corendon Alanyaspor 
yeni sezon hazırlıkla-yeni sezon hazırlıkla-
rı kapsamındaki kamp rı kapsamındaki kamp 
çalışmalarını Erzu-çalışmalarını Erzu-
rum’da sürdürüyor. rum’da sürdürüyor. 

ERZURUM Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi’nde Corendon Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih Tekke 
gözetiminde önceki gün başlayan 
hazırlıklar ertesi gün de sürdü. 
Önceki gün dar alanda turnuva 
maçları yapan takım yeni güne 
kuvvet çalışması ile başladı. 
Takım Erzurum kampındaki çalış-
malarını yaptığı  çift antrenmanla 
sürdürdü. – Erkan Uysal 

Fenerbahçe’nin yeni sezon planlamasında yer almayacak olan Serdar Aziz, 5,5 Fenerbahçe’nin yeni sezon planlamasında yer almayacak olan Serdar Aziz, 5,5 
sezon formasını giydiği takımda 135 maça çıkarken 8 farklı teknik adamla ça-sezon formasını giydiği takımda 135 maça çıkarken 8 farklı teknik adamla ça-
lıştı. Deneyimli oyuncu bu süreçte 11 kez gol sevinci yaşarken, 1 kupa kazandı.lıştı. Deneyimli oyuncu bu süreçte 11 kez gol sevinci yaşarken, 1 kupa kazandı.

YENI sezon 
hazırlıklarını 
Avusturya Bad 
Waltersdorf’ta 
sürdüren Fener-
bahçe›nin kadro 
planlaması da 
Teknik Direktör 
Jose Mourin-
ho’nun kararıyla 
netleşiyor. 2024 
Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda 
mücadele eden 
oyuncuların 
yavaş yavaş kam-
pa dönmesiyle 
birlikte Portekizli 
teknik adamın 
eli güçlenirken, 
istediği noktalara 
yapılacak trans-
ferlerle sezona 
başlayacak. Ta-
kımın deneyimli 
isimlerinden ve 
Haziran 2025’e 
kadar sözleşmesi 
bulunan Serdar 
Aziz, Mourinho ile görüşerek transfer gö-
rüşmeleri için izin aldı. Yeni sezon plan-
lamasında yer almadığı açıklanan Serdar, 
Avusturya kampından ayrıldı. Mevcut 
kadronun stoper bölgesinde Rodrigo Becao, 
Alexander Djiku, Luan Peres, Jayden Oos-
terwolde’nin yanı sıra genç oyuncular Yiğit 
Efe Demir ve Emir Ortakaya bulunuyor. 
EZELİ RAKİPTEN TRANSFER 
Altyapısından yetiştiği Bursaspor’dan 2016 
yazında Galatasaray’a imza atan Serdar, 
2,5 sezon formasını giydiği sarı-kırmızılıla-
rın ardından Ocak 2019’da Fenerbahçe’ye 
transfer oldu. İlk sezonunda 10 lig maçına 
çıkan Serdar Aziz, 1 gol kaydetti. İkinci se-
zonunda Süper Lig’de 22 karşılaşmada sa-
haya 11’de çıkan Serdar, 9 sarı kart, 1 kır-
mızı kart gördü ve en hırçın sezonlarından 
birini geride bıraktı. En golcü sezonunu (4) 
da 2019-2020 sezonunda yaşayan Serdar, 
ligin ikinci yarısında alınan kötü sonuçlarla 
takımın ligi 7. sırada tamamlamasına engel 
olamadı. Serdar, Fenerbahçe formasıyla 
toplam 12 derbi maça çıktı. Ligde Galata-
saray ve Beşiktaş’a karşı 6’şar kez sahada 
yer aldı. Başarılı defans, sarı-lacivertli 
forma altında 11 gol, 6 asistlik performans 
sergilerken 42 sarı kart, 2 kırmızı kartla 
cezalandırıldı. 
8 FARKLI TEKNİK DİREKTÖR 
İlk sezonunda Ersun Yanal ile birlikte 
çalışan Serdar Aziz, Yanal›ın görevden 
ayrılmasıyla Mart 2020 sonrası Zeki 

Murat Göle ve ardından Tahir Karapınar 
ile çalıştı. 2020-2021 sezonuna Erol Bulut 
ile başlayan Fenerbahçe’de Mart 2021’de 
göreve Emre Belözoğlu getirildi. Serdar, 
27’si Süper Lig, 4’ü Türkiye Kupası olmak 
üzere en fazla formayı da bu sezonda giydi. 
2021 yazında Vitor Pereira ile çalışmaya 
başlayan Serdar, ligin ikinci yarısı itiba-
rıyla İsmail Kartal’ın göreve gelmesiyle 
değişmez isimlerden oldu ve tüm kulvar-
larda 29 maçta sahaya çıktı. 2022-2023 
sezonunda bir başka Portekizli teknik 
adam Jorge Jesus’la çalışan Serdar, en az 
forma şansı bulduğu dönemini yaşadı; 14’ü 
lig, toplam 22 karşılaşmada oynadı. Serdar, 
sarı-lacivertlilerde kazandığı tek kupayı 
da bu sezonun sonunda yaşadı. Başakşehir 
ile oynanan Türkiye Kupası finaline 11’de 
başlayan Serdar, kariyerinin ilk Türkiye 
Kupası şampiyonluğuna uzandı. Deneyimli 
oyuncu, İsmail Kartal’ın yeniden teknik 
direktörlüğe getirilmesiyle son sezonunda 
Süper Lig’de 12, UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde 6, Türkiye Kupası’nda da 2 müsa-
bakada şans buldu. 
SAKATLIKLARI ETKEN OLDU 
Serdar Aziz, sakatlıkları nedeniyle de bir-
çok kez formasından uzak kaldı. En fazla 
geçtiğimiz sezon 9 farklı sakatlık dönemi 
119 gün sürerken, 2021-2022 sezonunda da 
61 gün sakatlık süreci yaşadı. 33 yaşında-
ki futbolcu bu dönemlerde kulüpte teknik 
heyetin de elini zorlaştırdı. – İHA 
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